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Ј А В Е Н   П О В И К 

 
 

Општина Конче , ЈПКД "Лакавица" и ООУ Гоце Делчев на ден 12.05.2023 

година (петок од 09:00 до   13:00),   збирно   место   локалитет   Конче  

(пред општинска зграда),      во   организација   со компанијата "Мен енд маунтен" 

во партнерство со Пивара Скопје и Пакомак, организира еколошка акција 

"Генералка Викенд 2023". 
 

"Генералка Викенд 2023" ќе се спроведува во Конче и покрај регионален пат 

Конче - Радовиш , каде основна цел е да се собереме што е можно повеќе отпад 

кој  ќе  биде  транспортиран  до  најблиската ПАКОМАК  или  локална  станица  за 

отпад. 
 
 

"Генералка викенд 2023", е една од активностите кои ги спроведуваме за да 

придонесеме во подигнување на јавната свест за потребата од собирање и 

рециклирање на отпадот и позитивно да влијаеме за зачувување на животната 

средина“. 
 
 

Упатуваме  повик  до  граѓаните  од  општина  Конче   што  помасовно  да  се  

вклучат  во акцијата    со  цел  за  зачувување  и создавање на чиста животна 

средина. 
 

 
 
 

Општина Конче 

Градоначалник 

Златко Ристов 


